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Auksjonskomitéen
ønsker velkommen til
klubbens høstauksjon
12. november 2023

Kristian 4.des gate 95 (hjørnet ved
Elvegata)

Auksjonen starter kl. 19.00

Visning av objektene:
- På medlemsmøtet 29. oktober
fra kl. 19:00
- På auksjonsdagen 12. november 
fra kl. 18.00 til kl. 19:00

Vi har også opprettet mail med 
adresse: kfkposten@gmail.com, 
for bruk til forhåndsbud og andre
henvendelser.

Auksjonsregler / informasjon:
KFK arrangerer storauksjon hver
vår og høst. (Objekter ønskes
primært innlevert til auksjonen,
men er også i spesielle tilfeller
åpne for avtale om direkte kjøp).
Objekter som ønskes solgt på auk-
sjon må innleveres senest 6 uker
før auksjonsdagen. Klubben be-
regner 10% salær av innleverer
ved ferdig-monterte og beskrevne
objekter, og 15 til 20% salær ved
umonterte samlinger og store
arbeidskrevende innleveringer. 
Alle objekter skal monteres på
klubbens egne auksjonskort. Auk-
sjonskomitéen kan avvise objekter
som ikke er korrekt beskrevet eller
for høyt priset.

Innleverers navn blir ikke oppgitt til
hverken kjøper eller byder.

Auksjonen er åpen for alle frimer-
keinteresserte. Det blir ettersalg av
usolgte objekter på møtet 26.
november. Det er ikke anledning til

å kjøpe usolgte objekter på auk-
sjonsdagen.

Samtlige objekter auksjoneres bort
mot opprop og mot skriftlige bud.
De skriftlige budene bør være auk-
sjonskomitéen i hende senest
dagen før auksjonen starter, for å
være sikret å komme med.

Alle objektene selges til høystbyd-
ende. Dersom høyeste skriftlige
bud ligger mer enn 10% over nest
høyeste bud, vil forskjellen bli
redusert til 10%. Forhåndsbudene
behandles som om budgiveren
sitter i salen. Objekter vunnet
tilsendes sammen med faktura,
som må være betalt innen 2 uker
fra faktura-datoen. Reklamasjons-
fristen er overskredet hvis
fakturaen ikke er betalt til rett tid
og kjøperne oppfordres derfor til å
holde fristene.

Alle bud skal angis i hele kroner.
Bud avgis med kr 5,- i intervall hvis
ikke auksjonarius bestemmer noe
annet. Når betegnelsen ”Gi bud”
er brukt, betyr dette at startpris og
minstepris er kr 25,-.

Husk at det kun er evt. porto som
kommer i tillegg til hammerslags-
prisen.

Det er ingen returrett på sam-
linger, gi bud objekter og lotter
med mer enn 5 merker.

Verdisettingen som det refereres til
i auksjonslisten for Norge er siste
utgave av Handlerkatalogen, for
Europa brukes AFA katalogene og
for Oversjø er det Michel
katalogene som gjelder hvis ikke
annet er nevnt spesielt.

Følgende betegnelser benyttes:
XX = postfrisk 
X = ustemplet med original
gummi og hengselsrest
(X) = ustemplet uten lim 
ST = stemplet
B = brev FDC = førstedagsbrev
H = helsaker
K = postkort
PÅ = Postens årssett 
FH = frimerkehefter

Et tips er at det lønner seg å ha
god tid på visningen av objektene,
og se godt igjennom album, inn-
stikksbøker og lotter slik at man er
godt forberedt til å by på auksjons-
dagen. Se også klubbens
hjemmeside www.kfk.no for bilder
av objektene.

Auksjonens adresse er:
KFK-Auksjon, Postboks 301,
4663 Kristiansand S.

Forhåndsbud kan innsendes
pr. post (husk å beregne tid til
postgang) eller på e-mail til:
kfkposten@gmail.com

Bilder av de fleste enkelt-
objekter finnes på klubbens
hjemmeside: www.kfk.no

Henvendelser angående ob-
jektene kan rettes til Steinar
Lerstøl på telefon 915 39 345
helst på kveldstid.

www.kfk.no 
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DANMARK.
001 Danmark Samling i laget album (3 stk) fram til ca 2005 300

Tynn i starten, men bedre etterhvert
002 st Samling i Safe Dual album 1970 til 1997 600

Ser nesten komplett ut. Mange pene stempler
003 st Samling i Safe Dual album som starter med 25 kvadrater + mange 2500

skillinger  Litt vekslende kvalitet. Mange pene stempler og
Tjeneste ++     En bra samling    1851 til 1969

004 st Posekartotek Danmark del 1  afa 13 - 540 100
005 st Posekartotek Danmark del 2  afa 541 og videre 100
006 st Samling i Leuchtturm album m/kassett og lommer til 1990 500

En del merker uten de dyreste
007 st Samling i Safe Dual album 1965-1989  Ser komplett ut og masse 700

pene stempler
008 st Samling i Safe Dual album til 1964 inkl tjeneste og postferge. 900

starter med med 19 skillingsmerker og så litt medium besatt.
Flere pene stempler

009 st Samling i Safe Dual m/kassett fram til 1967. Meget velpleiet 2500
samling med masse fine stempler og starter med over 40 skillinger

010 st Samling i Safe Dual m/kassett fram til 1968 - 1990 Velpleiet 700
samling med masse fine stempler.

011 st Samling i Safe Dual m/kassett fram til 1991 - 2007 400
Masse merker og fine stempler

012 ** Leuchtturm album med klemlommer 1980 til 2000  Som ny 400
og med en del postfriske merker

013 ** Lot med over 20 stk hel/halvark med lavverdier av "Bølgelinjer" 100
pluss et par andre

014 **/ * Innstikksbok A4 64s med merker/dubletter til ca 2000 inkl porto 500
postfærge og tjeneste. Alt ubrukt eller postfrisk. Høy kat. verdi

SVERIGE.
015 Afa 872-75 miniark 2 sett Stockholmia 1974 1 st.og et postfrisk 220 Bud
016 Samling i Safe Dual fram til 1936 inkl tjeneste.Bra besatt 300

uten de dyreste. Pen samling
017 Samling i Safe Dual m kassett 1960-73 stemplet. Bra besatt 400

En del er samlet dobbelt med st og **
018 Samling i Safe Dual m kassett 1974-83 stemplet. Bra besatt 300

En del er samlet dobbelt med st og **
019 Samling i Safe Dual m kassett 1974-95 stemplet. Bra besatt 400

En del er samlet dobbelt med st og **
020 st Dobbelt innstikksark med "lange tjenestemerker" stemplet 100

Flere pene stempler  Over 100 stk
021 st 2 innst.bøker med moderne merker stemplet 100
022 st 3 innstikksbøker med dubletter fra gammelt til nytt 400

Også tjenestemerker.       En del stemplede hefter
2  16sider og 1 64 sider

023 st Innstikksbok A4 64s med dubletter Mange merker. 200
024 st Posekartotek  Stor eske  Sverige  Mange merker  Massevare 200
025 st Samling i Leuchtturm klemalbum m/lommer til 1964 400

Ikke allverdens med merker, men grei å bygge videre på
026 st Samling i Leuchtturm klemalbum m/lommer til 1965-73  Mye merker 300
027 st Samling i Safe Dual  1996-2000 stemplet. Bra besatt 300

Pen samling
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028 st Samling i Safe Dual album  1965-74  Ser nærmest komplett ut 300
029 st Samling stemplet til ca 1995 i 4 Safe Dualalbum, nesten som nye 1500

Mange merker, men tynn i starten og mangler de dyreste.
030 st Schaubek klembind med merker fra 1938-1959  Godt besatt 200
031 ** Afa 174-88 Verdenspostforeningen postfrisk komplett sett. 12500Dkr 3000
032 ** afa 412-16 i helarksett     Stockholmia 1955 850 100
033 ** Innstikksbok A4 64s med merker og hefter og par til ca 1988 300

Mange merker.
034 ** Lot 35 blokk afa 106 og 40+50 blokk afa 105 postfrisk med 1670 90

litt merknader
035 * Tjeneste 4b,6b,8b og 10b ust. Pene tjenestemerker med hengsel 2180 200
036 B Afa 234 på kort til Norge  stmp førsta postflyg Stockholm-Oslo Bud

6/21/1937
037 B Brev m 2 par afa 292 Cv Cn stp Postkontoret N.L. 12.7.45 Bud

Sendt til Oslo Gummistp Kgl norske Telegrafverkets fagl.
representant i Sverige.

038 ** 54 Afa 54   Centralpostbygningen postfrisk 4200 Dkr 1000

FINLAND.
039 Samling i Safe Dual album m/kassett frem til 1960 Meget bra besa 500

besatt og god kvalitet. Noe også samlet dobbelt
040 Tykk innstikksbok med dubletter 100
041 st Samling i Safe album m/kassett 1961-1980  Meget bra besatt 250

God kvalitet.
042 st Samling i Safe album m/kassett til 1989  Litt tynn i starten men 500

bra besatt fra midt 30-tall
043 st Samling i Safe Dual  1992-2000 stemplet. Ser komplett ut 400

Pen samling
044 st Samling i Safe Dual album m/kassett 1981-1991  Meget bra besatt 250

God kvalitet.
045 B 4 kort   2 frankert  2 ufrankert st "Kenttapostia" Bud
046 st 1 Merke med del av "Helsi.." stempel. Kvalitetsanmerkninger Ekte?? 20000?? Bud

Selges as is.  Lukefyller

ISLAND.
047 Island Samling i laget album (3 stk) til ca 1990 300

Brukbart besatt merker uten de dyreste
048 st Tjeneste 2 utagget  skjev v. ned   Vanskelig merke 4200 400
049 st Tjeneste 59  Pent hj. st. merke - hj tagg 900 100
050 ** Samling i Safe Dual album  1970-1997  Helt strøkent album og 700

ser komplett ut
051 ** afa 151 og 152 postfrisk afa 154 og 155 med ørsmå spor etter hengsel 600
052 **/ * Inst.bok A4 48s med mange merker. Ubrukt i starten, så postfrisk 500
053 st 1 Stemplet merke  Reparert hjørne??  Selges "as is"  Sjelden 16000 Bud
054 * 2 4 skilling hengslet 1200 100
055 (*) 3 Tynn flekk  omtagget 2300 Bud
056 st 5 Stemplet merke Litt ujevn tagging 11000 800
057 st 9 B Pent hj. stemplet merke 750 75
058 st 29 B  stemplet 300 50
059 st 47 Hjørnestemplet med originalgummi.  Etterstemplet? 1700 100
060 st 62 Hjørnestemplet med originalgummi.  Etterstemplet? 2500 200
061 * 75 Hengslet merke 1100 100
062 * 111 Tollurstemplet og en litt lav tagg. Vanskelig merke 500 150
063 * 142-146  Pen serie 1400 150
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064 ** 147-149  Zeppelin overtrykk på postfrisk 30 aur og 1 kr,2kr hengslet 1180 100

GRØNLAND.
065 st Pakkeporto 9 i 3 eks brukt 240 Bud
066 ** Thule 1-5 postfrisk 340 35
067 ** Postens årssett 1977-1996   20 forskjellige 300
068 * Pakkeporto 13 **    14 med hengselrest 650 50
069 * Pakkeporto 7-9 og 10 med hengselrest 1875 150
070 **/ * Inst.bok A4 48s med mange merker. Også Færøyene til ca 1995 500

Stort sett postfrisk
071 * 8-16  Amerikautgaven med hengselmerker 1300 100
072 * 17-25  Amerikautgaven med overtrykk 1 øre med tynn flekk 5600 500

Ellers ok kvalitet fra postfrisk til hengselrester

FÆRØYENE.
073 ** 6 b   60 øre prov. 2000 150

DANSK VESTINDIA.
074 Lot på innstikksark stemplet og ubrukt Noen med kvalitets- 300

anmerkninger men mye bra.
075 * 30-32  Pen serie ubrukt 1150 100

BRITISKE KOLONIER.
076 Flere land innstikksbok A4 16s stort sett stemplet 150
077 Swaziland  Tanganyka  Tanzania To innst. ark med merker. 100
078 Transvaal To innstikksark med mange merker. 200
079 Trinidad & Tobago Dire innstikksark med mange merker. Ser bra ut 600
080 Turks & Caicos Islands  To innstikksark med merker 100
081 Samling i innstikksbok fra flere land 350
082 ** Silver Jubilee  1977  Full innstikksbok A4 32s postfrisk 650
083 ** The Commonwealth Collection  The commonwealth day 600

FN.
084 ** FN Geneve Innstikksbok A4 64s afa 1-192 komplett 2 stk av hvert merke Bud

FRANKRIKE.
085 ** Michel 851 i trestripe med margtrykk 1849-1949 120 Euro 150
086 ** Samling i innstikksbok 300
087 B 2 luftpostbrev stp 1936 sendt til Haugesund Pene brev Bud

Bak transittst Bureau Amb Oslo-ED og ank stmp Haugesund
representant i Sverige.

HOLLAND.
088 Perm med ca 80 automathefter. Postfrisk og noen stemplet 250

Endel dubletter
089 Nederland  Samling i laget album (4 stk) fram til 2000 800

Godt besatt uten de aller dyreste
090 st 2 innstikksbøker A4 64s med dubletter fra gammelt til nytt 300
091 ** afa 607-11,615-19,633-37 og 638-42 620 Bud

4 serier m tilleggsmerker
092 B 4 pene brev  Alle sendt til Sør-Amerika i perioden 1934-57 Bud

Ett frankert med 2x afa 611
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IRLAND.
093 Irland i innstikksbok + noe fra Afrika bakerst i boka 100

ITALIA.
094 Innstikksbok med dubletter.ca 1880-2005 + litt Libya, Fiume AMG 200
095 Italia Samling i laget album (3 stk) til ca 1993 400

Bra med merker uten de dyreste
096 st Innstikksbok A4 16s     50 til 80 tallet 150
097 st Samling i innstikksbok En del bedre eldre merker 900

LUXEMBURG.
098 st Tykk eldre innstikksbok delvis fylt med merker perioden 1958-70 Bud
099 ** Afa 411-14, 421-424, 425-28 433-36 Komplette serier postfrisk 515 125
100 ** Afa 484-85   Liten brun flekk komplett serie  postfrisk 700 140
101 ** Afa 501-506     komplett serie  postfrisk 230 65
102 * Afa 187-91, 197-201, 214-18  ustemplet Komplette serier 220 40
103 * Afa 219-23, 240-245, 246    Komplette serier 385 60

PORTUGAL.
104 Portugal i Innstikksbok A4  48s full av dubletter. Flere halvgode 700

SPANIA.
105 Innstikksbok A4 48s med mange merker  Gammelt og nytt 300
106 Samling i laget album (10 stk) fram til ca 2000 En del merker 500
107 st Innstikksbok med dubletter. Mange merker. 100
108 B Pent luftpostbrev til Haugesund st 24 oct 35 Bud

Bak 4 transittstmp + ank stmp Haugesund

SVEITS.
109 st Dublettbok med Pro Juventute og Pro Patria 250
110 B 3 postkort fra Østerrike satt i porto med sveitsisk portomerke Bud

1 postkort fra Sveits satt i porto med fransk portomerke
Perioden 1907-1911  God kval.

111 B Brev/kort lot ca 45 stk Bla luftpost og sensur Periode 1915-1980 Ok kvalitet Bud
112 st 460 5 fr  Pax serien st 1945 m deler av 3 stempler 2900 Dkr 500

TYSKLAND.
113 Drøyt 2000 ETB  Bund 1974-2006   Berlin  1975-1988 Bud

Enorm kostpris
114 Gammelt utvalgshefte oppsatt i 1970 med en del merker tyske 200

kolonier  Bla China, Sachsen og Hamburg
115 Gammelt utvalgshefte oppsatt i 1970 med mange merker. Bla noen 100

pene fra Bayern og Baden
116 Innstikksbok 64 s med 26 sider velfyllt med stmp merker Bud

Kun Euro perioden ca 2006-2012 Slitt bok
117 Innstikksbok A4 16s med merker fra Bayern og Deutche reich 100
118 Skoeske  med BRD/Berlin  ca 150gr klipp  Kun tilleggsmerker Bud

ca 70-80 årene
119 Skoeske  med BRD/Berlin  ca 800-1000gr løse merker  Vasket Bud

Stor spredning få bruksmerker
120 Tyskland Samling i laget album (9 stk) fram til ca 1949 med alle 400

områder Ikke all verdens med merker men noen lyspunkter
121 st Tysk Sydvest Afrika Dubl 43 stmp merker. ok kvalitet Bud
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122 st Berlin Samling i flott Safe Dual album fra 1948-76  Bra besatt 600
123 st BRD Samling i flott Leuchtturm album med klemlommer 1970-1990 400

Ser nesten komplett ut
124 st BRD Samling i laget album 1950 til 2002    Godt besatt 400
125 st BRD Samling i Safe Dual album 1949-69 Godt besatt. Ikke mange 900

hull.Alle de gode seriene fra 50 tallet er med.
126 ** Heuss 1961 Lumogen kompl. afa 1142A-1217A 650 Bud
127 ** Heuss 30pf - 90 pf  afa 1216-19  1228-30 352 Bud
128 ** Heuss 50pf grå  afa 1152 1500 Bud
129 ** Heuss 60pf og 70 pf  afa 1153-54 490 Bud
130 B 4 forsendelser (2 brev, 2 kort) til Norge m/sensur. ok kvalitet Bud

TYSKLAND BERLIN.
131 * Michel 18-20   2,3 og 5 Mark av førsteutgaven hengslet 83 Euro 75

TYSKLAND DDR.
132 Innstikksbok A4 30s afa 1113-1491  st/postfrisk. Mange merker inkl sperreverdier Bud
133 st Samling i pent hjemmelaget album 1977-1990 Mangler noen merker 1000

fra 88 og 89 ellers komplett
134 st Samling i pent hjemmelaget album 1966-1977  Ser komplett ut 1000
135 * Innstikksbok A4 64s afa 77-369 dubletter   Mange dyre merker Bud

inkl Mao og dyre miniark.  NB Alt */(*) og variabel kvalitet
136 * Michel 271-72 Blokk 7  Debria 1950 Blokk letthengslet 40 Euro Bud
137 * Michel 286-88 ustemplet Pen serie Tysk - Kinesisk vennskap 100 Euro 90
138 FDC 13 FDC med sportsmotiv fra 50 og 60 tallet 50

U S A.
139 st 2 innst.bøker A4 64s og 32s med dubletter fra gammelt til nytt 350

ØSTERRIKE.
140 Samling i laget album (6 stk) til ca 2000  pluss Bosnia og Herzegovina 100
141 Tykk eldre innstikksbok med st/** i perodern 1961-70 mest ** Bud

En del større enheter

NORGE.
142 st 1 Smalrandet merke på klipp 1300 100
143 st 2 Pent merke med nr st 48 1000 150
144 st 3-5  Lot merker på plansje Bl. kval. men noen ok 200
145 st 4 4 skill Oscar i tre farge nyanser  bla en lysere grønnblå 390 50
146 st 5 Pent merke med del av Christiania st. 350 50
147 st 5 Pent merke st. Christiania 350 50
148 st 6 Pent merke 1900 250
149 st 6 Hjørnestemplet 1900 150
150 st 7 Pent merke med del av Arendal st. 4000 500
151 8-10  Lot merker på plansje  Bl. kval. men noen pene 300
152 st 9 Nær fullst. Christiania 475 50
153 11-15  Lot merker på plansje  Bl. kval. men noen pene 500
154 st 11 Pent merke med bred tagg nede 400 50
155 * 11 Med hengselrest 650 75
156 st 12 Gj. snitts merke med del av Hull stempel (3) 83 375 50
157 st 12 Nær fullst. Tønsberg 21/10-1872 375 100
158 st 13 b  Pent merke med "Klippet" venstre side? Normal størrelse på Bud

merket men?  Selges "as is"
159 st 14 Tre merker st. Mandal, Kragerø og Riisøer 300 Bud
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160 st 15 a+b  Pene merker 3375 500
161 st 15 b Merke sentr. ned med sideveis "372" Lyngør  7 pkt 400 200
162 16 Lot merker på plansje  Bl. kval. men noen ok 100
163 17 -21 Lot skilling posthorn på plansje  Bl. kval. men noen pene 400
164 st 17 Pent merke st Chra - Byp 30/9-76   med blindtagg 650 100
165 st 18 Lot 14 stk stemplede på innst. kort.  Pene! 1400+ 100
166 st 19 Rundst del av Christiania  En lav tagg nede høyre 50
167 st 19 I Del av Christiania st 150
168 st 22-31 Skravert posthorn 300
169 Utgår
170 st 24+35 Innst.ark 24 stemplede merker Normal kvalitet og flere plater 200

Også 4 stk Nk 35 med smådefekter
171 st 25 Innst.ark med 48 st.merker Normal kvalitet og alle plater? 100
172 st 32-34+45 Lot merker på plansje Bl. kval. men noen pene 200
173 st 35 Pent merke 700 90
174 st 36 Innstikksark med 9 stk st. merker  Ok kvalitet 4500 400
175 st 37 I innstikksark med 10 stk st. merker  Ok gj.sn kvalitet 3750 300
176 st 37 II Inst.ark med 35 st.merker Normal kvalitet og pene st observert 200
177 st 38 Innstikksark med 27 stk st. merker  Ok gj.sn kvalitet 675 50
178 st 40 Inst.ark med 42 st.merker Flere pene stempler 10000+ 1000
179 st 40 Ia innstikkskort med 10 stk st. merker  Ok gj.sn kvalitet 2250 150
180 st 40Ia+b  

40 IIa+b  Lot 4 forskjellige merker med begge plater og farger. Pen lot! 2830 300
181 st 40 Iay anskelig merke rundstemplet og en lav tagg. God sentrering 2600 300
182 st 40 Ib  Vanskelig merke nær fullst. Grimstad 6/3-1885 2100 250
183 st 40 IIbyx Pent merke med del av to stempler 1500 150
184 st 44 12 øre mattgrønn rundst.  Pent merke 2800 500
185 st 66 2 merker med taggevariant 2+3 70+ Bud
186 B 66-68 Lot 3 pene brev med Knudsen grovtagget hvor merkene har 50

taggevarianter
187 st 68 I Lot med 6 merker med oppgraveringer registrert i Håndboken 100
188 st 75 y  3 øre med st.vm stilling 6  Lav hj.tg ? 425 Bud
189 st 76 y  VM stilling 6+7 på to rundstemplede merker. Svak hjørnetagg 1600 100

på begge merker
190 st 77 I+76 4-ring 419 brukt på jernbanen Brevik - Skien i pent par Bud

5 øres Medfølger 10 øre med 4ring 338 brukt på samme sted -hjørne
191 st 84 y 4 merker 60 øre Knudsen med vm 5-6-7-8  pene 75
192 st 85-87   Lot 12 merker Bl. kval men noen pene 300
193 st 88 Rundstemplet merke mede overtrykk meget sentrert ned 95 Bud
194 st 88 To merker fullst. Trondhjem og Skien 190 50
195 st 88 xy   Lot 11 merker  Bl. kval. men noen pene 100
196 st 89+90  Ok merker rundst. Mulig litt lav tg 975 100
197 st 89+95   Lot merker på plansje. Bl. kval men noen pene 100
198 st 90 Pent merke  strengt vurdert en mulig litt lav tg nede 625 50
199 st 91 Pent stemplet Christiania i 08 Strengt vurdert en lav tg oppe 1000 75

høyre. Pent.
200 st 92 a+b  Lot 16 merker  Bl. kval. men noen pene 100
201 st 94 Pent merke 3300 500
202 ** 107 Pent postfrisk merke 50
203 st 181-183 Pen hjørnestemplet Nordkapp I 1180 150
204 ** 183 Nordkapp I postfrisk 30 øre 1300 250
205 st 216 Tidsriktig st i 1939 440 50
206 st 259 Legion i stemplet fireblokk litt svakt Nesbyen 14/8 -41  Bra! 3100 500
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207 st 259 Legion med del av Ekeløv maskinstempel 24/8-41  Uvanlig 775 100
208 ** 260 Universitetet 500 50
209 st 272 50 øre V m/vannmerke hjørnestemplet. Garantistemplet "ekte FCM" 4000 1000

på baksiden
210 ** 334 15 øre Londonutgaven med overtrykk "London 17/5/43  og 2184 500

Uvanlig
211 ** 350-353 Håkon VII kronemerker 760 90
212 ** 386-387 Polio  fireblokk serie  Liten limflekk på det ene 25øres 360 40

merke  Ubetydelig
213 ** 415-417 Nordkapp IV 420 50
214 ** 428-430  Norwex serie postfrisk 360 50
215 ** 1348-49 2 stk komplette ruller med 100 merker i hver. Pålydende 760 250

NORGE TJENESTE.
216 Lot norske tjenestemerker postfrisk fra de to siste seriene 50
217 st Innstikksbok A4 32s med en del stemplet 100
218 ** Lot tjenestemerker. Dyptrykk og offset i blokker og arkdeler. 300

Medfølger også noen "sammenlimte"   Bra lot
219 ** TJ 1-7  lot blokker tjenestemerker 2300 250
220 st 51 15 øre Solkors med del av gyldig stempel  "...Haugen  ? V 45" 250 50

Pent
221 ** 117-137 Komplett serie tjeneste offset 479 100
222 st 66 5 ark med Off sak 200øre st i helark Kristiansand 19.12.58 150

500 merker Arkene er brettet

NORGE FDC.
223 FDC album med diverse fdc ++  Noen halvgode. Mest 1970 + 100
224 FDC samling i 3 album i perioden 1984 til 2009 200

Noe dublisering med vignetter
225 FDC FDC komplett 2005 75
226 FDC NK 1697-98 FDC med Andreas Torkildsens signatur 50
227 FDC NK 1697-98 FDC med Andreas Torkildsens signatur 50
228 FDC NK 319-21 + 326-329 Landshjelp I og II på FDC st Oslo og Kongs- 515 75

vinger
229 FDC 2 stk FDC Nk 941 50 kr Olav 50
230 FDC 5 FDC med blokker st med vanlig stempler. 1 brev er st 150

Longyearbyen 9/6-2006
231 FDC 5 stk Interjunex FDC 25
232 FDC FDC 2006-2012 i pent Posten Album m/kassett Bud
233 FDC NK 254,255-58,294-99  Lot fire pene FDC Hålogaland,Redningselsk, 385 75

og Snorre på 2 rek brev. Bruksbrev med sensurst.
234 FDC NK 302-305,307-8,314-17,318,325,326-29  Lot 6 forskjellige FDC 560 100

bruksbrev med sensurstempler  Pene. Nordraak og Landshjelp II
sendt til Sverige

235 FDC 342-343-44   FDC Røde kors og Norsk folkemuseum på to kort 440 75
236 FDC 349,345-48   FDC Rekbrev Nasjonalhjelpen og kort med Wings of Norway410 50

st Kristiansand S
237 FDC 377-379  Pent rekbrev sendt til Finland 320 50

NORGE HELSAKER.
238 Ringperm med postens kort stemplet på forskjellige utstillinger, 100

messer rundt om i verden.
239 Ringperm med postens nyere postkort med påtrykt frimerke 178 stk. 200
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240 16 stk kongelige kort med påtrykt frimerke som helsak ubrukt. 80
241 5 kort med motiv fra det kongelige bryllup i 2001  Helsak stemplet 100
242 Lot 100 forskjellige ubrukte motiv helpostkort. Innenlands og 200

Verden porto    Høy portoverdi

SAMLINGER LOTS NORGE.
243 Innstikksbok A4 16s med en del stemplet 100
244 Innstikksbok med en del postfrisk Norge + Britiske kolonier 700

Georg VI kroning 1937  de fleste land
245 Eske full av div objekt. Endel FDC, brev og diverse. Ta en titt 1000
246 Eske med anslått 500gr med klipp. Mye Norge, også utland Bud
247 Eske med ca 1000 løse merker  Også blåmerker Bud
248 Innstikksbok A4 16s med postfrisk og noe ustemplet. Litt fra 100

krigen , mest 70 tall og nyere
249 Innstikksbok A4 32s med mange miniark postfrisk og stemplet 200

Hele perioden til ca 2010
250 Innstikksbok A4 64s med ubrukt/postfrisk merker i perioden 1930- 800

95   Mye porto + noen mellomgode.
251 Koffert med innstikksbøker + masse FDC + litt årssett. Må sees 300
252 Koffert med masse merker fra hele verden. Sortert i poser. Må sees. 400
253 Postens samlersett år 2000  11 stk 100
254 Samling i Leuchtturm album med lommer til 1983. Tynn i starten 800

og blanding av stemplet og ustemplet og postfrisk i siste del.
Noen pene stempler + noen halvgode.

255 st Innstikksbok A4 16s med en del stemplet 100
256 st Innstikksbok A4 16s med en del stemplet. En del miniark 200
257 st Innstikksbok A4 16s med en del stemplet. Noen lux stemplet 100
258 st Innstikksbok A4 32s med en del stemplet. En del miniark 150
259 st Nk 102-125  20 poser med massevare. Mange merker 200
260 st Nk 57- 64   Lot klipp 200
261 st Sigareske med en del bunter uåpnede type Håkon ++  50 tallet 100
262 st 4 innstikksbøker med dubletter fra skilling til 1991 350

Blandet kvalitet i starten
263 st 4 innstikksbøker med dubletter fra skilling til 1992 og utover 350

Også tjenestemerker og miniark
264 st Innstikksbok A4 16 med dublettlager i pen kvalitet.Inkl lux st Bud

Nk 1298-1349
265 st Innstikksbok A4 16 med dublettlager i pen kvalitet.Inkl lux st Bud

Nk 1350-1409
266 st Innstikksbok A4 32s  stappfull med Olav V øremerker sortert på 300

verdi.  Stempler?
267 st Innstikksbok A4 48s dubletter i perioden 1950/1994 Bud

Nk 350-1200
268 st Innstikksbok A4 64s med merker/dubletter 1877-1997 600

Mange merker og hyggelige overaskelser
269 st Leuchtturm album for Norske enringsstempler på røde merker. 100

Med oversikt over alle stemplene og fortrykk.Ubrukt og ser nytt ut
270 st Lot stemplet abovare ca 1997-2001 med ca 40 halvhefter og en 400

mengde merker   Skyhøy kostpris
271 st Miniark fra 2000 tallet lux stemplet  6 stk  + noen enkeltmerker 200
272 st Posekartotek  1985 til 2004   Mange merker 100
273 st Posekartotek  Stor eske  Norge fra fintg. Knudsen til 1984 300

Masse merker   Massevare
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274 st Ringperm med 20mm oppsett på A4 ark med plass til plater og 200
typer. Innsatt en del merker

275 st Samling i Leuchtturm album m/kassett 1855-1995  Meget bra besatt 2000
med bla 20 skillinger  Mange pene stempler.
Mangler bla Nk 7,44,94,181-183 og 272

276 st Samling i Safe Dual album 1855-1969 stemplet 750
277 st Samling i Safe Dual album 1961-1983 med stemplede merker. 500

Ser komplett ut
278 st Samling i Safe Dual album 1961-1983 med stemplede merker. 500

Ser komplett ut  Lys brun perm
279 st Samling i Safe Dual album 1961-82 Nær komplett velpleid samling 700

med mange pene stempler
280 st Samling i Safe Dual album 1980-1997 med stemplede merker. 500

Ser komplett ut
281 st Samling i Safe Dual album 1983-99 Nær komplett velpleid samling 700

med mange pene stempler
282 st Samling i Safe Dual album 2000-03 Velpleid samling med pene st. 400
283 st Samling i Safe Dual album til 1960 + tjeneste og porto 1500

Bra besatt på skilling og mange halvgode. Brukbar kvalitet
284 st Samling i Safe Dual album til 1960 Nær kompl. uten 44,94 og 272 2700
285 st Klembind med 1961 til 96 stemplet og ustemplet 300
286 ** Helarkmappe  med noen helark + arkrester i perioden 1960-1972 ca 12000 1000

God spredning
287 ** Lot fireblokker    Nominal ca 1500,- 480
288 ** Lot fireblokker og halvhefter  Nominal ca 1500,- 480
289 ** Lot fireblokker og miniark   Nominal ca 1600,- 500
290 ** Lot postfriske helark  ol94 + Kongeparet 60 år + Trollplattform, 750

film og Gerhardsen  Pålydende 1956,-
291 ** Miniark 1-49 komplett postfrisk 500
292 ** Samling i Safe Dual album 1945-1979 med postfriske merker 1000

Ser komplett ut Albumet ser nytt ut  Katalogverdi 4-5000
293 ** Samling i Safe Dual album 1980-1997 med postfriske merker 800

Ser komplett ut Albumet ser nytt ut  Pålydende ca 2800
294 ** Samling postfrisk i Safe Dual album 1969 til 1994 700
295 ** Samling postfrisk i Safe Dual album 1995 til 2006 800
296 ** Samling ubrukt/postfrisk i Safe Dual album til 1968 inkl tjenest 1500

Tynt i starten men tar seg opp etter 1900. Førkrigs blanding av
* og **, og etter krigen ser postfrisk ut.

297 st 49 -55  Lot i album med start på spesialsamling?  Mest NK 53 500
298 st 53 Innstikksbok med en del merker sortert etter årstall i stempel 100

VEST- OG AUST-AGDER BREV MM.
299 3 konvolutter stemplet Setesdal minieralpark 2 med PN 4730 og 35

1 med PN 4670
300 3 stk Verdifølgebrev sendt til A.T Mann (Arbeidstjenesten) og 200

Aust-Agder Sveit  (Arbeidstjenesten) Fiansvingen    Uvanlig
301 3 stk Verdifølgebrev sendt til Fiansvingen st. Elverum, Espe og 75

Andebu  1949 - 51
302 3 stk Verdifølgebrev sendt til Fiansvingen st. Grimstad, Fjone 100

og Espelandsmyr  1944-52
303 3 stk Verdifølgebrev sendt til A.T Mann (Arbeidstjenesten) og 200

Aust-Agder. Sveit (Arbeidstjenesten) Fiansvingen   Uvanlig
304 st 5 øres brevkort pent st Borøen 8II92 Bud
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305 B Stempler brukt i forbindelse med aksjoner i Landpostbudruter 250
Sør Audnedal,Spangereid,Vigmostad,Marnardal,Konsmo og Holum
Tilsammen 25 stk

306 st 77 II  Med fullstemplet 4-ring 148  (A.A) Promsnes i Birkeland  7pkt 100
307 B 222 Sensurbrev sendt til California med remse på baksiden st. Gamle 200

Hellesund 5/10-40  Litt "slitt", men bra brev
308 B 247 252  pent luftpostbrev til USA st Vere 1/9-41 Sensurremse og 150

stempel fra Frankfurt
309 B 400 Litt rufsete åpnet brev sendt til Oslo og tilleggsfrankert 40øre 50

Stemplet "Tilleggsfrankert av rederiet, trekkes i hyren 45øre
Stemplet Lyngdal 12/4-52

SAMLINGER LOTS NORDEN.
310 Skoeske m/posearkiv stmp merker ca 1930 til 1960 tallet inkl blå Bud
311 st Inst.bok A4 48s med mange merker. Island, Grønland og Færøyene 400

SAMLINGER LOTS VERDEN.
312 3 Innst.bøker A4 16s med merker fra Australia 200
313 Ghana samling i innstikksbok A4 32s  Mange miniark 600
314 Libanon samling stfra start til 80 tallet i fullsatt 16 siders Bud

innstikkbok
315 Portugisiske kolonier Innstikksbok med masse merker. 500

God spredning i tid og land
316 Sothern Rhodesia to innstikkskort med mange merker 300
317 South West Africa to innstikkskort med mange merker Dublisering 100
318 Sudan  to innstikkskort med mange merker 200
319 2 utvalgshefter fra Belgia oppsatt i 1971. 1 med jernbanemerker 200

Mange merker, også noen bedre
320 Australia nyere merker og miniark postfrisk noe stemplet bakerst 900

innstikksbok A4 32s
321 Australia og flere land i Oceania  postfrisk og stemplet 300
322 Australia og New Zealand med dubletter i innstikksbok 50
323 Australia Samling i laget album (6 stk) fram til ca 2000 200

pluss de gamle staene  Gissent med merker
324 Belgia i innstikksbok A4 16s  En god del merker også litt eldre 250
325 BMA Malaya  innstikksark  med merker Bud
326 Bulgaria Samling i laget album (5 stk) 1879-1975 300

Brukbart besatt merker i starten
327 Burma 2 innstikksark  med merker 100
328 China  Samling i laget album (9 stk) til ca 1999 400

Glissent med merker men greie album
329 Dominica i innstikksbok postfrisk 300
330 Eske  ca 90 gr klipp  sendt til skipshandler i Tvedestrand ca 1930-tallet Bud
331 Eske med noen 1000 vaskede merker.  Funnmulighet? Bud
332 Hellas Samling i laget album (4 stk) til ca 1990 Spredt besatt 200
333 Hong Kong Samling i laget album (4 stk) 1862-2001 og 100

Vietnam 5 stk 1945-82
334 India + fyrstestater Samling i laget album (8 stk) 1852-1999 200

En del merker i starten, men mest album på statene.
335 Innst.bok A4 16s 2 stk  med merker fra Bulgaria Gammelt og nyere 200
336 Innst.bok A4 16s med australske stater ++ Victoria, Queensland, Tasmania 100
337 Innstikks bok med merker og miniark fra Afrika 350
338 Innstikks bok med merker og miniark fra flere land 150
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339 Innstikksbok A4 16s med merker fra Tyrkia  Gammelt og nytt 200
340 Innstikksbok A4 48s med merker Romania 300
341 Innstikksbok A4 64s med merker fra Afrika og div land. Gammelt og nyere 300
342 Innstikksbok A4 64s med merker fra Belgia,Nederland,Frankrike og 200

Luxembourg
343 Innstikksbok A4 64s med merker fra Russland + litt Baltikum 300
344 Innstikksbok A4 64s med merker/dubletter fra Canada 300
345 Innstikksbok A4 64s med merker/dubletter fra Polen 200
346 Innstikksbok A4 64s med merker/dubletter fra Østerrike og Sveits 300
347 Israel Samling i laget album (4 stk) 1948-1999 200

Med en del merker + innstikksbok A4  16s
348 Japan Samling i laget album (6 stk) 1871-1990 Lite merker 100
349 Jugoslavia samling pent oppsatt i hjemmelaget album 1973-90 Mye merker 700
350 Malta  4 innstikkssider med merker fram til 1970 tallet 300

Mange merker uten de dyreste
351 Malta i innstikksbok + noe fra Afrika bakerst i boka 200
352 Malysia   4 innstikkssider med merker  Dublisering 200
353 Malysia Div stater 6 innstikkssider med merker  Dublisering 200
354 Marokko Muscat Natal 4 innstikkssider med merker Dublisering 200
355 Mauritsius Montserrat 3 innstikkssider med merker  Dublisering 200

Ingen høyverdier
356 Merker i innstikksbok fra mange land bla Sør Afrika Burma 200
357 Merker i innstikksbok fra mange land i Afrika 600
358 Motiv  Malerier i 2 innstikksbøker A4 16s 100
359 New Foundland  to innstikkskort med mange merker Dublisering Bra 600
360 Nord-Rhodesia  Nyasaland og Orange Fri stat 2 innstikksark  med 200

mange merker
361 North- Borneo 3 innstikksark  med merker  Dublisering 500
362 Palestina 3 innstikksark  med merker  Dublisering 100
363 Polen i Innstikksbok med dubletter.  Mange merker 50
364 Portugal kolonier i innstikksbok 200
365 Rhodesia  British South  Africa Company 3 innstikksark med mange 400

merker. Dublisering
366 Romania og noe Norge stemplet Innstikksbok A4 48s 100
367 Romania Samling i laget album (10 stk) 1858-1980 400

Lite merker i starten men fyldigere utover
368 Rwanda samling st/ust  1962-1989 i fortrykksalbum Bud
369 Samling Polarpost i fire flotte album med masse av historie og 400

nummererte brev/konvolutter   Høy kostpris
370 Sarawak Seychellene  3 innstikkssider med merker 100
371 Singapore Solomon Islands Somaliland 3 innstikkskort med merker 200
372 South Africa 10 innstikkssiderfra innst.bok med masse merker. Dubletter 600
373 St. Kitts + St. Vincent 2 innstikksark  med mange merker 300
374 Sveits Samling i laget album (4 stk) til ca 2000 800

Mange gode serier Både luftpost og Pro Patria, Pro Juventute
375 Syd- og Mellom Amerika i Innstikksbok med dubletter. 200

Mange forskjellige land og merker.
376 Tjekkoslovakia Samling i laget album (7 stk) 1918-1992 750

Brukbart med merker i heleperioden
377 Trans Jordan  Sri Lanca Zambia Zimbabwe Fire innst. ark med noe merker 100
378 Tyrkia Samling i laget album (2 stk) 1863-1940 500

Mange merker og flere halvgode. Både st og ust
379 Tyrkia Samling i laget album (9 stk) 1863-2007 300
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Ikke all verdens med merker
380 Zanzibar   Innstikksark med merker 100
381 Isle og Man samling i ringperm med egen produserte fortrykksider 350

stort sett postfrisk.   Ikke komplett.
382 st Cuba  5 innstikksbøker med samling. 200
383 st Nederlandske Antiller lot på innstikksark 25
384 st Australia i Stanley Gibbons album 1990 til 1999 500

Australian Antarctic Territory 1959 til 1998
385 st Belgia Samling i laget albumark i 2 Safe permer fram til 2000 350

Periodevis brukbart med merker
386 st Liechtenstein Samling i Lindneralbum med lommer 1946-75 200

En del merker på 60 tallet
387 st Merker fra mange land innstikksbok A4 64s 750
388 st Posekartotek   A - China 100
389 st Posekartotek   England - H 100
390 st Posekartotek  Stor eske  England, USA  ++   Mange merker 200
391 st Posekartotek  Stor eske fra mange land  eks. Tyskland, USA ++ Mange merker 300
392 st Posekartotek utland 100
393 st Posekartotek utland  I  - Nederland 100
394 st Posekartotek utland  Nepal - Sveits 100
395 st Sør Afrika samling i innstikksbok A4 32s  ca 80-90 tallet 300
396 st Tjekkoslovakia i Schaubek album 1918-1975 Masse merker og få hull. 900
397 st Ungarn samling i Schaubek album 1976 til 1984 Ser komplett ut. 800
398 st Kenya Uganda Tanganyika  3sider innstikkskort med merker stemplet 250
399 ** Samling fra Samlerhuset med historie og mange merker postfrisk 150

fra Russland og tidligere Jugoslavia og Tjekkia  Prima Høy kostpr
400 ** Samling fra Samlerhuset med historie og mange merker postfrisk 150

fra tidligere sovjetiske republikker fra 1990 tallet
Estland Latvia Lithauen  Prima

401 ** Samling fra Samlerhuset med historie og mange merker postfrisk 150
fra tidligere sovjetiske republikker fra 1990 tallet
Armenia til Usbekistan   Prima

402 ** Kiribati  serie med overtrykk Specimen  postfrisk 20
403 ** Lundy  lot på 2 innstikksark  1942 - 1962 50
404 ** Nevis  serie med overtrykk Specimen  postfrisk 20
405 ** Papa New Guinea Samling i innstikksbok Mange miniark og en del merker 600
406 ** Portugisisk Nyassa på innstikksark 31 Euro 50
407 ** Tuvalu lot på 2 innstikksark 37 Euro 60
408 ** WWF samling i 3 fulle album    Prima  Høy kostpris. 300
409 ** Cook Islands i innstikksbok A4 32s mange merker og miniark 650
410 ** Innstikks bok med  miniark og merker fra Malaysia og Filippinene 300
411 ** Innstikks bok med  miniark og noen merker fra Ghana 600
412 * Belgisk Kongo serie med overtrykk Occupation Belge S.G 34Eu 60
413 B Australia eske med noen hundre brev Halvgammelt og nytt! 200

Mye fine motivmerker
414 B Belgisk Congo Rekbrev til Sør-Afrika med sensur  fra Sør-Afrika Bud

Brev st 6.11.41
415 B Lot 10 brev Canada sendt til Åseral pr Mandal 1930-40  Noene med 50

transittstempler fra Mandal  Litt medtatte
416 B Lot 15 brev Canada sendt til Kristiansand 1930-40  Flere med 50

transittstempler fra byen og Oslo  Litt kval. anmerkninger
417 H Australia eske med noen hundre helsakskonvolutter, Aerogram og 200

noen kort. Mange flotte motiv.
418 FDC Vatikanet 33 FDC Bud
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DIVERSE NORGE.
419 Eske med brev, postblanketter, utstillingskataloger + diverse 300
420 Signoscope T2 og UV lampe 700
421 3 tomme innstikksbøker  1 32s  og 2 stk 16s 150
422 30 stk brukte Telekort. De fleste er norske 30
423 MB 1 + 1a  Minneblokk "De-no-fil" og Nødblokk   Prima 1800 350
424 MB 2 + 3   Minneblokk  Norwex 55 og Filos 61     Prima 280 50
425 Norge Polarfilateli  13 brev/kort + merker med polarmotiv 600

st Dr. Maud Land Ny Ålesund Bouvetøya  Sveagrua
426 Uadressert konvolutt st KPH Landskytterstevnet 1946 + Harstad 75

7/14/1946
427 st Lot 65 "Perfins" gjennomhullet S  SB  DUE  og OM&S 250

Løve og posthornmerker
428 ** Postens årssett  1987-95    9 forskjellige 200
429 ** Postens årssett 1985,87,88,89,91,92,93    7 årssett Pålyd 879,- 270
430 ** Postens årssett 1987,89,97,98,99,2000,2001  7 forskjellige 500

Nominal 1476,-
431 ** Postens årssett 1994,95,96,97,98,99    6 årssett Pålyd 1188,- 350
432 ** Postens årssett 2002 til 2010 500
433 B 4 brev st Svalbardruten,Longyearbyen,Ny-Ålesund og Isfjord Radio 50

alle st 1-8-67
434 B Brev med Norsk Polarinstitutts isbjørnekspedisjon 1978 50

signert Birger Svendsen   st Longyearbyen 5-5-78
435 st 238 Med overtrykk "Dødningehode og Quisling 8 mai 1945" Bud

Laget i Arendal?  Kvalitetsanmerkninger
436 354 Uadressert konvolutt st KPH Gaustatoppen Turisthytte + gummistemp Bud
437 396 Uadressert konvolutt st Riksmessen Tromsø 1952 st 13/7-52 Bud

HEFTER NORGE.
438 Samling frimerkehefter i perm. mest nyere hefter 8200 1000
439 ** Lot postfriske hefter fra 80 og 90 tallet   Nominal 1830,- 600
440 ** Lot postfriske hefter fra 90 tallet   Nominal 1544,- 550
441 ** Postens hefteårssett 1995-2001  7 forskjellige  Nom. 1383,- 500
442 ** Samling Frimerkehefter i Varioperm fra FH46 til FH 142 1000

forskjellige  Mye pålydende

POSTKORT
443 Postkort med motiv Gjøa  Nordvest Passagen st Reine 1 IV II 100

Fargekort
444 K Eske med mest kort og mest halvgammelt 50
445 st 1218 3 stripe med blå striper på det ene merke st Feltpost IFOR 80

16.12.1996    Ikke postkort  (Feilplassert)
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Returadresse: KFK Auksjon, Postboks 301, 4663 Kristiansand S

Obj.nr         Bud . Obj.nr         Bud . Obj.nr         Bud .

Skriftlige bud kan sendes på  epost kfkposten@gmail.com
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